TAILLENS

Kennzeichnungswesten

Artikel-Nr

Beschreibung des Produkts:
KENNZEICHNUNGS-/FUNKTIONSWESTE

BLANKO - SCHWER ENTFLAMMBAR

MATERIAL;

100% Baumwolle (FR Flammstop)

schwer entflammbare Baumwolle nach DIN EN ISO 11612
AUSSTATTUNG

ringsum eingefasst

vorn mit zwei Klettverschlissen

zwei umlaufenden Reflexstreifen in silber (50mm breit)
ca. 150 cm Umfang - Einheitsgrosse

kann (iber der Uberjacke getragen werden

groB3es Armloch

lhr Preis

02.63002

02.63003

02.63004

02.63016

02.63017

02.63018

02.63019

Farbe
weiss 15.00
blau 30.00
grin 30.00
gelb 30.00
violett 30.00
gelb fluo 30.00
rot 30.00



